
 

 

Uchwała nr 1/2024 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie przedłużenia umowy na wykonanie badań sprawozdań finansowych Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi za lata obrotowe 2024, 2025 oraz 2026 
 
 
Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 poz. 1668 z późn.zm.) oraz zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                               
o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 120, 295 oraz 1598) Rada Uczelni uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Rada Uczelni ASP pozytywnie opiniuje przedłużenie umowy, z firmą audytorską ECDP Audyt sp. z o.o., na 
wykonanie badań sprawozdań finansowych Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego za lata 
obrotowe 2024, 2025 oraz 2026.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uchwała została podjęta bez w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, głosów 
„wstrzymujących się” – 0.  
 
 
         Przewodniczący Rady Uczelni ASP 
            Jacek Michalak 

 
 

 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


